
㈱アプロテック

(有)小田村塗建工業

㈱えがみ塗装

㈲白水塗装店 7,310,000

7,330,000○

7,450,000

辞退

履行場所

件 名

○

7,432,000

7,384,410

塗装5061023

予定価格
（消費税（相当額）抜き

¥7,459,000

指名業者名・入札結果・契約結果公表簿

南系・朝倉系・甘木山系送水管水管橋塗装工事

㈱マツダペイント

(株)Ｈ＆Ｙ

有限会社コクト装業

7,380,000

岩橋塗装工業（株）

秋山塗装店 7,450,000

15

11

10

4

5

6

7

12

13

14

8

9

入札日時

㈱キュ－ボウ

番号

指名理由

最低制限価格
（消費税（相当額）抜き

契約番号

見積額第１回

契約日の翌日から210日間

入札場所 福岡県南広域水道企業団令和  6 年  7 月 25 日 11 時 00 分

履行期間

久留米市三潴町玉満　外９箇所 

無し

塗装、A・B等級、希望順位1位、福岡県内に本社又は営業所

第２回立会人

¥7,810,000

商　号　又　は　名　称

¥6,630,000

工　　種

落札または

決定業者

現場説明日時

㈱いのうえ塗装店

西友建装株式会社

野口研塗（株）

㈱いとう工房

1

2

契約金額(有)野中塗装店

八女市納楚272-1 

令和　　年　　月　　日    時    分

辞退

辞退

コモダ塗装(株)

3

7,240,000

7,250,000

7,320,000

7,390,000

辞退

16 (有)野中塗装店 7,100,000 決定

17 鹿毛塗装 辞退

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が申込みに係る価格である。
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